Nº 563 1

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ANO IV – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, QUARTA-FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023.

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ................ 1

EXTRATO DA DISPENSA Nº 044/2023 .......................... 1

EXTRATO DA DISPENSA Nº 044/2023

DISPENSA Nº: 044/2023
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE DOIS
IRMÃOS DO TOCANTINS - TO.
CONTRATADA: GUSTAVO DE ARAUJO NUNES LTDA -
CNPJ Nº 17.130.074/0001-45
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PNEUS PARA MANUTENÇÃO
DO VEÍCULO OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE
DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, EM CONFORMIDADE
COM O TERMO DE REFERÊNCIA.
VALOR TOTAL: R$ 1.100,00 (UM MIL E CEM REAIS).
PROCESSO DE LICITAÇÃO: PROCESSO
ADMINISTRATIVO 113/2023, REFERENTE A
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 044/2023.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
01.01.01.031.0001.2.001- 3.3.90.30 –
1.50000.00.000
FUNDAMENTO LEGAL: ART. 75, INCISO II, DA LEI
14.133/21.
DATA: 09 DE OUTUBRO DE 2023.

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 570, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020.

ANO IV – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, SEGUNDA-FEIRA, 09 DE OUTUBRO DE 2023 - Nº 564

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

https://d.docs.live.net/86ce8887d2679e55/Documentos/Portais%20Prefeituras%20e%20Camâras/Pref.%20Dois%20Irmão/D.O/10%20-%20OUTUBRO/564%20-%2009-10/DOEM%20-%20Nº%20564%20-%2009-10-2023.docx#_Toc147765042

		2023-10-09T17:32:35-0300
	MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS DO TOCANTINS:02070563000181
	Eu sou o autor deste documento